
Parklet
Modulära Stadsrum

Design Nola

Med plats för det temporära, en stor dos fantasi och flexibilitet är Parklet ett system för att enkelt anlägga egna så

kallade pocketparker. Exempelvis kan små grönytor skapas på parkeringsplatser, ett utegym kan ta plats bredvid en

uteservering, eller varför inte små oaser längs en kajpromenad eller i mellanrummet mellan byggnader. Plattformen

placeras direkt på underlaget utan krav på markanläggning vilket spar både tid och pengar, såväl som miljön.

Parklet är svaret på ett av det cirkulära samhällets nya behov, möblerade utemiljöer som kan byta skepnad, plats

och kontext. Delarna kan dessutom enkelt renoveras, målas om eller få sig ett designlyft vid behov utan att

nämnvärt äventyra varken plånbok eller materialresurser.
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Mått och vikt Längd: 2 m

Bredd: 2,4 m

Vikt: 400 kg

Artikelnummer och
kombinationer

Ö06-30  PARKLET grundmodul 200x240 cm varmförzinkad komplett med virke

Ö06-31  PARKLET pergola. 400 cm x 240 cm. 2 sektioner 6 stolpar lackerad -

Lägg till 2 grundmoduler

Standardfärger RAL 9005

RAL 7033

RAL 3016

Material och ytbehandlingar Stål

Nola använder högkvalitativt stål med god hållfasthet i våra produkter. Stål

rostar om det lämnas obehandlat och måste därför ytbehandlas. 

Varmförzinkning

Varmförzinkning ger ett väldigt starkt skydd mot korrosion. Stålet doppas ned i

ett bad av het flytande zink. Zinken fäster och skapar en ytbeläggning på

ståldetaljen som sedan tas ut ur badet och dräneras på överflödig zink.

Furu

Nolas furu har hög kvalitet och kommer från ett hållbart skogsbruk. Furun är ett

miljövänligt, inhemskt träslag. Skadat eller obehandlad furu angrips tämligen lätt

av nedbrytningsprocesser därför är det är särskilt viktigt att bättra skadade ytor.

SiOO:X impregnering

Sioo:x är ett träskydd med miljövänlig kiselteknologi. Vattenbaserad och biocidfri.

Vi använder Sioo främst till våra ekmöbler. Sioo:x behandling av trä passar allt

trä, ute som inne och ger en ljus, träyta utan pigment. Ytan är UV-säker,

vattenavvisande och stickfri. Aktiv och förebyggande verkan mot alger, mögel

och skadeinsekter. Även rötskyddande, träförstärkande och brandhämmande.

Detta träskydd ger lång hållbarhet och ett enkelt underhåll. Ingen ”årlig oljning”

krävs. Kan övermålas. 

Montering och fastsättning Parklet plattformar levereras i färdiga enheter 2 x 2,4 med monterat virke. Bänk

levereras med monterad sits.

Skötsel och underhåll Varmförzinkat stål

Varmförzinkade produkter kan repareras med så kallad "kallgalv".

SiOO:X behandlat barrträ

Sioo:x-behandlade produkter är vid leverans behandlade 2 gånger. En gång med

ett träskydd (Premium Träskydd Altan) och en gång med ett ytskydd (Premium

Ytskydd Altan). Efter 12 - 18 månader bör ytan för bästa hållbarhet behandlas

ytterligare en gång med Sioo:x Premium Ytskydd Altan. Det är viktigt att hålla

produkten ren, i annat fall kan ytskyddet förstöras. Produkter som är utsatta för

hårt mekaniskt slitage kan behöva extra behandlingar.  Ytbehandlingen har en

testad verkan enligt normerna EN 46 och EN 113.
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För information om Sioo-behandlingen se websidan www.sioox.se.

Läs mer om våra allmänna skötselråd på nola.se/skotsel

Versioner Parklet plattform, planteringskärl och bänk

Formgivare

Nola

Nolas design är ett svar på ett problem, som ämnar lösa reella och mänskliga behov. Med social hållbarhet, ökad

trygghet och en mer upplevelserik kontext i ryggen skapar Nola högkvalitativ design för att utveckla och berika

urbana platser och produkter. Idag finns Nolas produkter i närapå varje svensk stad, där de blir en tillgång på till

exempel torg, publika platser, i trädgårdar, parker och trafikmiljöer. 

Nola – design med högsta funktionalitet och omsorg 

Ingenting lämnas åt slumpen; alla produkter har en genomtänkt funktion och är tillverkade av de främsta

materialvalen, alltid med människans behov i fokus. Nola deltar i plats- och stadsutvecklingsprojekt och bidrar med

nya former och innovativa designlösningar för olika miljöer och behov. I samband med arkitekter och formgivare blir

platser med Nolas hjälp mer publika, de blir till nya mötesplatser och gemenskaper. Genom att knyta an en plats

historiska bakgrund med nytänkande funktionell design, skapas kontexter som för samman människor och som

uttrycker och förstärker platsens egen identitet. 
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Parklet med röd pergola på torget i Laholm.
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Moduler med planteringslådor och Mats Aldéns Sun Chair.
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